

## Sopimus Loimaan monikampuksen koordinaatioyhteistyöstä Novidan kanssa

Kaupunginhallitus 27.11.2023 § 318  
699/00.04.02/2023

Valmistelija

Kehittämiskoordinaattori Paavo Laaksonen

Osaavan työvoiman saatavuus on kriittinen menestystekijä Loimaalle ja loimaalaisille työnantajille. Uutta osaavaa työvoimaa tarvitaan kiihtyvään tahtiin suurten ikäluokkien eläköityessä ja yritysten kehittyessä. Lisäksi työntekijöiltä edellytetään yhä enemmän jatkuvaa oppimista. Osaamistarve on monitahoista ja Loimaalla kiinteästi sijaitsevat oppilaitokset eivät yksin kykene vastaamaan koulutustarpeisiin. Loimaalta on mm. puuttunut korkeakoulukampus pidemmän aikaa.

Eriyisesti korkeakoulu-yhteistyötä on pyritty rakentamaan ja tiivistämään Loimaalla uusilla toimintamalleilla. Turun AMK:n ja Novidan kanssa on mm. solmittu maakuntakampussopimus kesällä 2023 ja loimaalaiset yritykset ovat olleet merkittävässä roolissa lahjoitusprofessorin perustamisesta Turkuun. Yhteistyö mahdollisuuksia ja tarpeita on runsaasti eri oppilaitosten suuntaan. Uuden perinteisen kampuksen perustamiseen kaikilla oppilaitoksilla kynnys on erittäin korkea mutta työnantajien tarpeiden perusteella koulutuksia ja TKI-yhteistyötä on mahdollista tuoda joustavasti ja laajasti paikalliselle tasolle. Yhteistyön esteeksi usein muodotuu tiedon puute toimijajoukon hajanaisuuden ja laajuuden takia.

Nämä yhteistyömahdollisuudet korkeakoulujen ja muiden oppilaitosten kanssa ollaan keräämässä Loimaan monikampuksen alle. Tällöin Loimaata palvelevat koulutukset, TKI-mahdollisuudet ja yhteistyötahot ovat löydettävissä yhdestä paikasta. Loimaan monikampuksen toiminta edellyttää koordinaatiota kumppanikoulutustahojen ja paikallisten työnantajien välillä sekä aktiivista viestintää. Tästä koordinaation organisoinnista sovitaan oheisella yhteistyösopimuksella, joka tuo hankeperustaista toimintaa pitkäjänteisemmän pohjan monikampukselle. Sopimuksella Novida resursoi 50% työajan osaamiskoordinaattorille ja ottaa viestinnällistä vastuuta Loimaan monikampuksessa. Sopimuksessa sovitaan myös monikampuksen toimintaa palvelevista joustavista koulutustilaratkaisuista. Kaupungin osuus monikampuksen koordinaatioyhteistyön kustannuksista on sopimuksessa 15 000 €/vuosi.

Seutukaupungit ovat luoneet yhteisen sivuston, jossa esitellään laajemmin monikampustoimintamallia: <https://www.monikampusfinland.fi/> .

Esittelijä

Kehittämiskoordinaattori Paavo Laaksonen

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus hyväksyy sopimuksen Loimaan monikampuksen koordinaatiosta Novidan kanssa liitteen mukaisesti ja valtuuttaa kehittämiskoordinaattorin allekirjoittamaan sopimuksen ja tekemään siihen tarvittaessa teknisiä korjauksia.

Päätös

Hyväksyttiin.

## Vaikutukset

Sopimuksella on positiiviset vaikutukset elinkeinoelämän ja muiden työnantajien osaavan työvoiman saatavuuteen sekä henkilökunnan koulutusmahdollisuuksiin Loimaalla.